
коми
РНС1IV БЛИКА С Л 

ЦИФРА О'ГСОГОН
совмбдлн, йитбд

ДА ЮбР СЕТАН 

МИПИСПФСПЮ

МИНИСТЕРСТВО 
ЦИФРОВОГО 
РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ 
КОММУНИКАЦИЙ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

№

г. Сыктывкар

О внесении изменений
СВЯЗИ II

в приказ Министерства цифрового развитии, 
массовых коммуникаций Республики Коми от 26 январи 2021 

№44 «Об утверждении состава наблюдательного совета автономного
г.

учреждении Республики Коми «Редакции журнала «Арг»

В связи с изменением еостава наблюдательного совета автономного 
учреждения, руководствуяеь Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. 
№1 74-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:

Внести в приказ Министерства цифрового развития, связи и массовых 
коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. №44 «Об утверждении 
состава наблюдательного совета автономного учреждения Республики Коми 
«Редакция журнала «Арт» следующие изменения:

наблюдательногов составе совета автономного учреждения
Республики Коми «Редакция журнала «Арт» (далее - Совет), утвержденного 
11 р и казом (11 р и л оже н и е):

Совета Паншина Романа Валерьевича 
редактора автономного учреждения Республики Коми «Редакция журнала 
«Арт», исключив из его состава Логинову Татьяну Ивановну.

ввести в состав технического

И.о. министра В.В. Осипов


